o

m <

"' D

.

. ---- ------

Prefeitura Municipal da Estancia Balneária de Ubaluba
Est1do de Sio Poulo
--IC--

LEI N\1MERO 532, DE 28 DE AGOSTO DE 1978

Transfere de categoria o imóvel que
especifica.-

F A 9 O S A E E R que a camâra Municipal aprovou e eu sanciono
e promulgo a seguinte lei,

.Art. 1e - Fica transferida da categoria de l3em do Uso Comum do Povo para

a categoria de :Bem Dominical parte da Praça da 11.atriz do Lote.A
manto "Gurilândia Caiçara" looa1izado no Bairro da Bstuf'a, oo~
forme levantâmento topográfico existente no Serviço de Planej,!
1119nto FÍsioo e Urbano, que assim se descreve:
"Começa ao marco ne 1 loca1izado na Rua sem denominação à //
27,70 metros da Rua América; da{ no rumo de 43.12 NW na <Íist&Jl

eia de 61.80 metros até o marco nll 2, localizado no cruzamento
com a Rua Olaria; a.i;L{ no rumo de 46.28 N.B na distância de
52.50 metros divide com o terreno da Igre~a da Estufa at& o
ponto de partida totalizando a área de 1.622,50 1112.

Para.grato 'Ónioo - A transferencia de que trata o artigo tem por tina.lida
de a construção de 'Ulll8 escola de Primeiro Grau para //
atendimento da demanda no referido Bairro.

Art. 2a - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contra.rio.

Ubatuba, 28 de agosto de 1978

élio de Carvalho
eito Municipal

Registra.da e publicada na Seção de Expediente do Serviço de
Adm1D1stração da Prefeitura :Municipal da Estância Balnearia de Ubatuba,/
em 28 de agosto de 1978.

da Seção

gs.
MOd. 5.A. 13 • S-.xl • MONIL